



Se publican consultas recibidas y respuestas a las mismas.

- **Consulta:** Impresión de llavero cinta por 3000 unidades, en el pliego lo dividen en 5.1 y 5.2 pero la descripción que tiene es la misma la única diferencia es que el 5.1 serían 1000 unidades y el 5.2 son 2000 unidades. La consulta es si sería la cinta todo igual lo que llevarían serían 2 logos diferentes una para el 5.1 y el otro para el 5.2?

Si no fuera así saber cuál sería el motivo por el cual se dividió en dos en el pliego.

**Respuesta:** Efectivamente se divide el ítem en dos sub-ítems porque el diseño será distinto en cada caso.

- **Consulta:** Los gorros son los que son todos de un color en tela o el estilo trucker con la parte delantera en blanco en la que se sublima el logo el cual puede ser a 4 colores o full color.
- **Respuesta:** Los gorros deben ser de tela blancos e impresos a color, full color.
- **Consulta 7:** Sobre los vasos de cuantos mililitros están solicitando y si serían de los que son reutilizables?

**Respuesta:** Los vasos tienen que ser reutilizables de 500ml.